

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

---

Vaše č.j.	Ze dne: 11.04.2022	Naše č.j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: <a href="mailto:jana.zitkova@bystricenp.cz">jana.zitkova@bystricenp.cz</a>	Telefon: 566590364	Datum: 20.04.2022
-----------	-----------------------	-----------	----------------------	---	-----------------------	----------------------



## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

---

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 11.04.2022 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

### Žádost:

Ke každému městskému bytu zařazenému do výběrového řízení v březnu 2022, únoru 2022, dubnu 2021 a březnu 2020:

- 1) adresu a dispozici bytu
- 2) seznam podaných žádostí s uvedením částky nabízeného předplaceného nájemného

### Poskytnutí informace:

Požadované informace zasíláme v příloze.

S pozdravem

**Mgr. Jana Zítková**  
oprávněná úřední osoba

<b>Výběrové řízení březen 2020 přesunuto na duben 2020</b>			
<b>adresa č. p./č. b.</b>	<b>vel. bytu</b>	<b>počet žádostí</b>	<b>předpl. nájemné</b>
Tyršova 858/3	2+1	3	350 000,00 Kč
			121 430,00 Kč
			35 000,00 Kč
Hornická 952/12	1+1	2	169 086,00 Kč
			130 000,00 Kč
Černý vršek 796/9	2+1	4	500 000,00 Kč
			360 000,00 Kč
			123 020,00 Kč
			35 000,00 Kč
Okružní 966/4	1+1	3	169 176,00 Kč
			150 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
Lipová 902/23	3+1	3	120 320,00 Kč
			81 000,00 Kč
			41 000,00 Kč
Višňová 918/9	3+1	3	120 518,00 Kč
			81 000,00 Kč
			41 000,00 Kč
Okružní 959/15	2+1	3	350 000,00 Kč
			122 228,00 Kč
			35 000,00 Kč
Voldán 986/12	1+1	2	168 606,00 Kč
			140 000,00 Kč

<b>Výběrové řízení duben 2021</b>			
<b>adresa č. p./č. b.</b>	<b>vel. bytu</b>	<b>počet žádostí</b>	<b>předpl. nájemné</b>
Hornická 980/10	1+1	13	480 001,00 Kč
			360 000,00 Kč
			353 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			202 000,00 Kč
			187 000,00 Kč
			150 000,00 Kč
			110 000,00 Kč
			90 000,00 Kč
			70 000,00 Kč
			60 000,00 Kč
			50 000,00 Kč
			40 000,00 Kč
Jívová 870/9	2+1	8	611 001,00 Kč
			500 000,00 Kč
			405 000,00 Kč
			327 000,00 Kč
			220 000,00 Kč
			120 000,00 Kč
			120 000,00 Kč
			100 000,00 Kč
Jívová 890/26	1+1	8	480 001,00 Kč
			360 000,00 Kč
			353 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			202 000,00 Kč
			150 000,00 Kč
			60 000,00 Kč
			40 000,00 Kč
Lipová 895/11	2+1	11	500 001,00 Kč
			405 000,00 Kč
			401 000,00 Kč
			400 000,00 Kč
			353 000,00 Kč
			317 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			120 000,00 Kč
			100 000,00 Kč
			60 000,00 Kč
Višňová 913/11	1+1	7	480 001,00 Kč
			353 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			202 000,00 Kč

			150 000,00 Kč
			60 000,00 Kč
			40 000,00 Kč
Lipová 901/29	2+1	9	480 001,00 Kč
			405 000,00 Kč
			400 000,00 Kč
			353 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			120 000,00 Kč
			100 000,00 Kč
			61 000,00 Kč
Okružní 961/13	4+1	14	719 000,00 Kč
			600 001,00 Kč
			587 536,00 Kč
			450 000,00 Kč
			415 000,00 Kč
			337 000,00 Kč
			320 000,00 Kč
			220 000,00 Kč
			130 000,00 Kč
			101 824,00 Kč
			100 000,00 Kč
			90 000,00 Kč
			50 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Okružní 959/14	1+1	12	500 001,00 Kč
			353 000,00 Kč
			253 000,00 Kč
			202 000,00 Kč
			187 000,00 Kč
			150 000,00 Kč
			110 000,00 Kč
			90 000,00 Kč
			60 000,00 Kč
			50 000,00 Kč
			45 000,00 Kč
			40 000,00 Kč

<b>Výběrové řízení únor 2022</b>			
<b>adresa č. p./č. b.</b>	<b>vel. bytu</b>	<b>počet žádostí</b>	<b>předpl. nájemné</b>
Hornická 939/11	2+1	9	500 000,00 Kč
			401 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			230 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			110 000,00 Kč
			103 500,00 Kč
			71 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Okružní 959/14	1+1	5	301 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			103 500,00 Kč
			75 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Spojovací 924/5	2+1	11	700 000,00 Kč
			500 000,00 Kč
			401 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			235 000,00 Kč
			110 000,00 Kč
			103 500,00 Kč
			71 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
			20 000,00 Kč
Jívová 888/8	1+1	4	255 600,00 Kč
			205 000,00 Kč
			111 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Okružní 953/16	2+1	14	600 000,00 Kč
			550 055,00 Kč
			500 000,00 Kč
			401 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			200 000,00 Kč
			195 219,00 Kč
			151 500,00 Kč
			110 000,00 Kč
			103 500,00 Kč
			85 000,00 Kč
			71 000,00 Kč
			30 000,00 Kč

Hornická 950/5	1+1	8	500 000,00 Kč
			301 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			205 000,00 Kč
			103 500,00 Kč
			75 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Okružní 976/12	2+1	12	500 000,00 Kč
			450 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			235 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			195 219,00 Kč
			178 200,00 Kč
			110 000,00 Kč
			103 500,00 Kč
			71 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Luční 488/4	2+1	14	800 000,00 Kč
			700 000,00 Kč
			550 055,00 Kč
			500 000,00 Kč
			401 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			255 600,00 Kč
			250 000,00 Kč
			205 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			110 000,00 Kč
			85 000,00 Kč
			30 000,00 Kč

<b>Výběrové řízení březen 2022</b>			
<b>adresa č. p./č. b.</b>	<b>vel. bytu</b>	<b>počet žádostí</b>	<b>předpl. nájemné</b>
Hornická 940/11	2+1	8	301 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			200 000,00 Kč
			172 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			55 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Voldán 986/12	1+1	7	400 000,00 Kč
			311 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			171 000,00 Kč
			150 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Višňová 920/4	2+1	15	400 000,00 Kč
			311 000,00 Kč
			310 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			250 000,00 Kč
			235 000,00 Kč
			212 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			151 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			120 000,00 Kč
			71 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Spojovací 929/6	2+1	17	682 000,00 Kč
			400 000,00 Kč
			310 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			270 000,00 Kč
			252 500,00 Kč
			212 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			151 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			71 000,00 Kč
			55 000,00 Kč

			30 000,00 Kč
			0,00 Kč
Lipová 881/25	2+1	11	310 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			250 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			235 000,00 Kč
			212 000,00 Kč
			200 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Jívová 868/21	2+1	9	310 000,00 Kč
			300 004,00 Kč
			300 003,00 Kč
			250 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			212 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Jívová 904/17	3+1	13	682 000,00 Kč
			334 000,00 Kč
			301 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			250 000,00 Kč
			222 000,00 Kč
			212 000,00 Kč
			151 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			90 000,00 Kč
			30 000,00 Kč
Tyršova 859/14	2+1	8	952 000,00 Kč
			400 000,00 Kč
			300 000,00 Kč
			212 000,00 Kč
			140 000,00 Kč
			71 000,00 Kč
			55 000,00 Kč
			30 000,00 Kč